里親種別変更届

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]大分県知事　　　　　　　　殿

里親氏名：　　　　　　　　　　　　　　印

里親住所：

児童福祉法第６条の４に基づく里親の種別を下記のとおり変更することを希望します。

（里父氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日生

（里母氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日生

（里親の種別）
　　養子縁組里親　→　養育里親　　への変更を希望するもの。

（変更を希望する理由）

（養育里親認定前研修）
　　・１　日　目：　　　　年　　月　　日　　　　　受講済
　　・２　日　目：　　　　年　　月　　日　　　　　受講済
　　・養育実習：　　　　年　　月　　日　　　　　受講済